

# HJ-Transport A/S

Industrivej 37, 4652 Hårlev

CVR-nr. 37 87 71 23

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....  
Annette Busk Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	HJ-Transport A/S
Adresse, postnr. by	Industrivej 37, 4652 Hårlev
CVR-nr.	37 87 71 23
Stiftet	30. juni 2016
Hjemstedskommune	Stevns
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Busk Jensen, formand Henrik Otto Jensen Michael Busk Jensen
Direktion	Henrik Otto Jensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed med kørsel i ind- og udland.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 578.989 kr. mod et overskud på 862.899 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 8.315.989 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet ophørt samarbejdet med en central samarbejdspartner. Dette forventes at medføre en markant reduktion i selskabets omsætning og aktivitet for det kommende regnskabsår. Som følge heraf har ledelsen igangsat tilpasninger af forretningen og strategien for at imødegå den forventede lavere aktivitet, herunder reduktion af rullende materiel og leasingforpligtelser. Ledelsen forventer ikke, at tilpasningerne vil medføre væsentlige tab eller forringelse af den nuværende finansielle stilling. Der henvises til yderligere omtale i note 2.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	14.539.594	14.699.466
3	Personaleomkostninger	-11.491.320	-11.427.780
	Afskrivning af materielle anlægsaktiver	-1.991.601	-1.820.886
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.056.673	1.450.800
4	Finansielle indtægter	103.689	39.239
5	Finansielle omkostninger	-403.725	-373.884
	<b>Resultat før skat</b>	756.637	1.116.155
6	Skat af årets resultat	-177.648	-253.256
	<b>Årets resultat</b>	578.989	862.899
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	578.989	862.899
		578.989	862.899

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde	623.425	538.235
	Rullende materiel	7.662.879	9.613.363
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.124	68.941
		<u>8.434.428</u>	<u>10.220.539</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.434.428</u>	<u>10.220.539</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.745.205	5.259.430
	Andre tilgodehavender	0	310.000
	Periodeafgrænsningsposter	25.657	106.194
		<u>4.770.862</u>	<u>5.675.624</u>
8	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>64.511</u>	<u>69.376</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.928.040</u>	<u>3.019.590</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.763.413</u>	<u>8.764.590</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>17.197.841</u></u>	<u><u>18.985.129</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
9	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.815.989	7.237.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.315.989</u>	<u>7.737.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	362.980	413.238
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>362.980</u>	<u>413.238</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
10	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	4.570.113	6.236.749
		<u>4.570.113</u>	<u>6.236.749</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.616.636	2.111.440
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.376.043	1.242.240
	Skyldig selskabsskat	7.526	35.867
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558.848	538.995
	Anden gæld	389.706	669.600
		<u>3.948.759</u>	<u>4.598.142</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.518.872</u>	<u>10.834.891</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>17.197.841</u>	<u>18.985.129</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
2 Begivenheder efter balancedagen  
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	7.237.000	7.737.000
Overført via resultatdisponering	0	578.989	578.989
Egenkapital 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>7.815.989</u>	<u>8.315.989</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HJ-Transport A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning på tidspunktet for afslutningen af den enkelte kørsel.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger til kørslen, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Rullende materiel	3-6 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab på værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Likvider

Likvider omfatter indestående hos banker.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet ophørt samarbejdet med en central samarbejdspartner. Dette forventes at medføre en markant reduktion i selskabets omsætning og aktivitet for det kommende regnskabsår. Som følge heraf har ledelsen igangsat tilpasninger af forretningen og strategien for at imødegå den forventede lavere aktivitet, herunder reduktion af rullende materiel og leasingforpligtelser. Ledelsen forventer ikke, at tilpasningerne vil medføre væsentlige tab eller forringelse af den nuværende finansielle stilling.

kr.	2024	2023
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.127.991	10.131.137
Pensioner	900.023	868.424
Andre omkostninger til social sikring	404.176	351.155
Andre personaleomkostninger	59.130	77.064
	<u>11.491.320</u>	<u>11.427.780</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	18	17
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Urealiseret kursavance på værdipapirer	0	7.327
Andre finansielle indtægter	103.689	31.912
	<u>103.689</u>	<u>39.239</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Urealiseret kurstab på værdipapirer	4.865	0
Andre finansielle omkostninger	398.860	373.884
	<u>403.725</u>	<u>373.884</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	227.906	198.418
Årets regulering af udskudt skat	-50.258	54.838
	<u>177.648</u>	<u>253.256</u>

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde	Rullende materiel	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	538.235	13.565.507	189.603	14.293.345
Tilgange	85.190	0	120.300	205.490
Kostpris 31. december 2024	<u>623.425</u>	<u>13.565.507</u>	<u>309.903</u>	<u>14.498.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	3.952.144	120.662	4.072.806
Afskrivninger	0	1.950.484	41.117	1.991.601
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>5.902.628</u>	<u>161.779</u>	<u>6.064.407</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>623.425</u>	<u>7.662.879</u>	<u>148.124</u>	<u>8.434.428</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	7.472.878	0	7.472.878

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger kr.

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		64.511
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen		-4.865
Dagsværdiniveau		1

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
-----	-------------	-------------

#### 9 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

#### 10 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til leasingselskab, 6.187 t.kr. har leasingselskab ejendomsret til driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi pr. 31 december 2024 på 7.473 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annette Busk Jensen

### Dirigent

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: de4c2608-c8a2-444a-8a89-8d198c37c7d3

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-30 11:34:38 UTC



## Annette Busk Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: de4c2608-c8a2-444a-8a89-8d198c37c7d3

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-30 11:34:38 UTC



## Henrik Otto Jensen

### Direktion

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: bf35600a-ad5d-4fbf-a77d-d5b78d540955

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-30 14:11:18 UTC



## Henrik Otto Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: bf35600a-ad5d-4fbf-a77d-d5b78d540955

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-30 14:11:18 UTC



## Michael Busk Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: HJTransport AS

Serienummer: c50aa6a9-1f9a-4fc9-b3ef-a4662af93ee7

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-06-30 18:58:13 UTC



## Lasse Poulsen

### EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

#### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f3cc23b8-e0d7-4a36-82f1-3e1e9d89b9bf

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-01 06:22:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.